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TGSD E-BÜLTEN MAYIS 2017 
                    

 
Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği'nin Değerli Üyeleri, 

 
Türkiye’de, hazır giyim sektöründe, sürdürülebilirlik 
bakış açısının yaygınlaştırılması öncelikle TGSD için 
kritik bir başarı faktörüdür.  
 
Sürdürülebilirlik “daimi olma” kabiliyetidir. Nitelikli 
üretkenliğin devamlılığının sağlanmasıdır. Ürünlerimizin 
kalitesi, üretim standartlarımız, çalışanlarımız, 
çevremiz  konusunda en iyisini yapma 
kararlılığıdır. İşimize olan saygımızdır. Verdiğimiz 
sözdür. 
 
 41. Yılını kutlayan Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği, 
fikir önderi konumunu güçlendirerek sektörün 
sürdürülebilirlik konusunda yetkinliklerinin artmasında 
örnek olacaktır.  İnovasyon ve tasarımcılık kültürünün 
yerleşmesinde liderlik edecektir. Bu hedeflerimizi 
hayata geçirebilmek ve sektörümüzün büyümesi için 
TGSD,  mayıs ayında da var gücüyle çalışmaya devam 
ediyor. 
 

Biliyoruz ki, gelecek başarılarımız ve siz değerli üyelerimiz için katma değerli işbirlikleri kurabilmenin 
anahtarı budur.  
 

Keyifli okumalar diliyorum.  

Sevgi ve saygılarımla, 

 

Şeref Fayat  

Yönetim Kurulu Başkanı 
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TGSD E-BÜLTEN  
MAYIS 2017 
İÇİNDEKİLER 

 
 

10.Ulusal Ekoteks Tekstil Sempozyumu  3 Mayıs 2017 

TGSD 4. Gelecek Satın Alma Stratejileri ve Beklentileri Paneli 5 Mayıs 2017 

TRİSAD Bahar Kahvaltısı 6 Mayıs 2017 

İDMİB Semineri - DEZDEM Projesi 10 Mayıs 2017 

TGSD Yönetim Kurulu Toplantısı 15 Mayıs 2017 

İHKİB Koza Genç Moda Tasarımcıları Yarışması 16 Mayıs 2017 

EVTEKS Uluslararası Ev Tekstili Fuarı  16-20 Mayıs 2017 

Ulusal Egemenlik, Gençlik ve Spor Bayramı Mesajımız 19 Mayıs 2017 

TGSD - Round Table Toplantısı  23 Mayıs 2017 

Uluslararası Tekstil ve Deri Sektöründe Nitelikli İş Gücü Konferansı  23 May 2017 

BMD - Perakende Sektörü Yeni Rotalar Peşinde Toplantısı 23 May 2017 

İTHİB Ödül Töreni 24 May 2017 

TRİSAD Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Ziyareti 25 May 2017 

TGSD Konferans Çalışma Grubu Toplantısı 31 May 2017 

Dış İlişkiler 

 Üyelerimizden Haberler 

 Basında TGSD 

 İhracat Rakamları 

 Temel Ekonomik Göstergeler 
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10.ULUSAL EKOTEKS TEKSTİL SEMPOZYUMU 

03 Mayıs 2017 
 

 

       
 

03 Mayıs 2017 Çarşamba günü Dış Ticaret Kompleksi’nde, “Sıfır Atıkla Geleceğe Bir Bakış” konu 
başlığıyla 10. Ulusal Ekoteks Tekstil Sempozyumu düzenlendi. Sempozyumda tekstil sektörünün değerli 
mensuplarına, Türkiye ve Dünya ekonomisinde söz sahibi olan markalarımızın Greenpeace ile 
yürüttükleri Tehlikeli Kimyasalların Sıfır  Atıkla Boşaltılmasına Yönelik Yol Haritası ve temiz bir çevre 
konusuna ayna tutmak üzere  “Güvenli Üretim Güvenli Ürün” sloganı ile güncel bilgiler aktarıldı.  

Sempozyumdaki her bir oturum panel şeklinde gerçekleştirilerek katılımcıların gündem konularıyla ilgili 
sorularına, konusunda uzman kişiler tarafından yanıt verildi. 

1. Panelde, Ekonomi Bakanlığı ve Gümrük ile Ticaret Bakanlığı yetkilileri tarafından “Türkiye’deki Güncel 
Regülasyonlar ve Risk Değerlendirme” hakkında bilgiler verildi.  

2. Panelde İspanya Santiago de Compostela Üniversitesi’nden Öğretim Üyesi, “Sıfır Atıklı Üretime 
Doğru“ konu başlığı ile uluslararası platformda sıfır atıklı üretim için kimyasallarla ilgili güncel 
uygulamalar hakkında aydınlatıcı bilgiler sundu. İstanbul Teknik Üniversitesi’nden Öğretim Üyesi 
“Tekstil Endüstrisinde Atık Sular“ başlıklı konuşmasında değerli bilgiler paylaştı.  

Son panelde ise, küresel ekonomideki son gelişmelerle ilgili, dünyanın önde gelen markaların 
temsilcileri (Inditex, H&M), Organik Pamuk Kullanımı ve Geri Dönüşümlü Ürünler hakkında son 
gelişmeler hakkında bilgiler paylaştı. Sürdürülebilir Bir Küresel Ekonomi ile ilgili EUROTEX yetkilisi de 
güncel bilgilerle sempozyumda yer aldı. 

Sempozyumda, TGSD stand ile yer alarak Derneğimizi Pazarlama Sorumlumuz Osman Kürşat Ardıç 
temsil etti. 
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TGSD 4.GELECEK SATIN ALMA STRATEJİLERİ VE BEKLENTİLERİ PANELİ  

05 Mayıs 2017 
 

 
 
Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği (TGSD) “Gelecek Satın Alma Stratejileri ve Beklentileri” 
toplantısının 4.’sünü Four Seasons Bosphorus Otel’de 5 Mayıs 2017 tarihinde düzenledi. Toplantıda 
konuşan TGSD Başkanı Şeref Fayat, 2016  yılında güçlerini koruduklarını, 2017 yılında da 2016 yılı 
seviyesinde ihracat gerçekleştireceklerini, orta ve uzun vade için umutlu olduklarını, 2018’de ihracatta 
hızlı büyümeye odaklandıklarını belirtti.  
 
Kimtex’in katkılarıyla, LCW, Boyner, Adil Işık, Koton, H&M, Next, Spring Near East Manufacturing, 
Hermes-Otto gibi hazır giyim sektörünün yerel ve küresel devlerinin konuşmacı olarak katıldıkları 
panelde 2018 öngörüleri ve satın alma yapacak tarafların beklentileri konuşuldu. Toplantı içeriğinde 
ayrıca, Türkiye’de hazır giyim sektöründe sürdürülebilirlik  bakış açısının yaygınlaştırılması ve böylelikle 
küresel oyuncuların öncelikli iş ortağı olan Türkiye hazır giyim sektörünün bu ayrıcalığının korunması 
konularına yer verildi.  
 
İhracat rakamlarına da değinilen toplantıda, 2016 için 17 milyar dolar seviyesinde gerçekleşen ihracatın 
2017’de de,  yaşanan jeopolitik sorunlara rağmen, aynı seviyede  gerçekleşmesinin beklendiği açıklandı. 
Hazır giyim ihracatı 2017 yılının ilk dört ayında 5.4 milyar doları aştı.  
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TGSD Başkanı Şeref Fayat, Türkiye hazır giyim sektörünün odak noktasının 2018 yılı ve sonrası olduğunu 
açıkladı. Yabancı oyuncuların Türkiye’ye ile iş yapmak konusunda bölgesel nedenlerle çekinceleri 
bulunduğunu bildiklerini; ancak Türkiye’ye yatırım yapan hiç kimsenin pişman olmayacağını belirten 
Fayat, “Türkiye büyüdükçe, bu topraklara yatırım yapan, ülkemiz ile ticaretini sürdüren herkes 
kazanacak.”dedi. Fayat şöyle devam etti: “2018’den itibaren sektörümüz atağa kalkarak, dünyanın 
küresel oyuncuları tarafından en çok tercih edilen ihracatçı ülkelerinden biri olma konumunu 
güçlendirecektir. Küresel oyuncuların Türkiye ile ilgili planlarını genişlettiklerini biliyoruz. Bugün burada 
bizimle olan yabancı dostlarımızın Türkiye’ye olan inancını görmek, planlarını duymak hepimize güç 
veriyor. 

 

 
 

2018’in gündemi “sürdürülebilirlik”: 

Şeref Fayat 2018’in gündem konusunun “sürdürülebilirlik” olduğunu vurguladı. Fayat şunları söyledi: 
“Sürdürülebilirlik” “daimi olma” kabiliyetidir. Nitelikli üretkenliğin devamının sağlanmasıdır. İş 
ortaklarımızla karşılıklı güven içinde, ürünlerimiz, üretim koşullarımız, çevreye duyarlılığımız, 
knowhow’ımız ve herşeyden önemlisi işimize olan saygımızın sürekliliğidir. TGSD olarak Türkiye hazır 
giyim sektörünün tüm oyuncuları arasında“sürdürülebilirlik” bakış açısının, sathının genişletilmesi için 
yönlendirici olacağız. Sektörümüzün, trendleri, küresel oyuncuların önceliklerini ve satın alma 
stratejilerini daha doğru okuyan ve  dünya pazarlarını her geçen gün daha doğru anlayan bir hale 
gelmesi başarının anahtarıdır.” 
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Üretimde, istihdamda,  ihracatta ve ülkeye net döviz girdisi sağlamada öncü bir sektör olduklarını 
açıklayan  Fayat, her yıl 14 – 15 milyar dolar net döviz girdisi sağladıklarına dikkat çekerek, dünyanın 
yedinci, AB’nin üçüncü büyük hazır giyim tedarikçisi olarak 500 bin kişiye istihdam sağladıklarını ifade 
etti.  Fayat: “TGSD olarak bu yıl 41. yılımızı kutluyoruz. Sektörün gelişimine verdiğimiz katkı gelecek 
yıllarda artarak devam edecek ve bugün olduğu gibi gelecekte de ülkemize “sürdürülebilir” bir 
ekonomik katkı sağlamak en önemli hedefimiz” dedi. 
 
Toplantıya konuşmacı olarak katılan yerel ve global markaların temsilcileri ise şu açıklamaları yaptılar:  
 
Kimtex Ceo’su Tanzer Gözek: Türkiye olarak lokasyon, insan yapısı, üretim kalitesi olarak rakipsiz bir 
endüstri haline geldik. Bu güvenle hareket etmeliyiz. Bu sektör, büyük başarıları hak ediyor.  
 
İTHİB Başkanı İsmail Gülle: TGSD 41. yılını kutluyor, 41 kere maşallah diyorum. Kurumların geçmişi,  
sektörün köklü yapısının göstergesidir. Dönemsel bazı sıkıntılar yaşıyoruz ancak tüm sıkıntıları aşma 
becerisine sahip büyük bir sektörüz. Bizim işimiz, üretmek. Bugün tüm tedarik zincirleri de, kumaşçıdan 
yan sanayiye, alım ofisinden üreticiye kadar, burada bulunuyorlar. Ürettiğimiz sürece önemli başarılara 
birlikte imza atacağız.  
 
Adil Işık Tedarik Zinciri Direktörü İrfan Topçu: Daha hızlı, az adetli ve sık üretim, önceliğimiz. Bursa ve 
Adana Bölgesi’nde yerinde üretime odaklanıyoruz. Liderlik Gelişim Okulumuz’la hem çalışanlarımızı ve 
hem tedarik zincirimizi eğitiyoruz. Dokuma ile aksesuar (ayakkabı, çanta, kemer) ürün gruplarında 
tedarikçi eksiğimiz var. 2017’de 40 mağaza daha açıp ciromuzu 780 milyon TL’ye yükselteceğiz. Kalitede 
sürdürülebilirlik önemli. Hız çok önemli. Türkiye’nin hazır giyimdeki payı büyüyecek.  
 
Boyner Grup Holding Özel Markalar Proje Direktörü Birsen Şehirli Tor:  Pozitif ayrımcılıktan yana bir 
kurumuz. Kadın üreticilerimize öncelik veriyoruz. Birden fazla markamıza hizmet verecek multi-task 
üreticileri, Anadolu’da üretim kapasitesine sahip, koleksiyon geliştirme gücü olan  üreticileri bekliyoruz. 
Boyner Grup olarak konsolide ciromuz 4 milyar TL dolayında. Tedarik zincirini tek elden yöneten bir yapı 
kurduk. Anadolu’ya açılma hedefimiz var. Mayo, iç giyim, ev ve plaj giyimi alanında üreticiler arıyoruz.  
 
Hermes-Otto İnternational Avrupa Bölge Direktörü Heiko Drews: 2016 yılında %24 büyüme 
gerçekleştirdik. Globalde 24 markayla faaliyet gösteriyoruz. 2016 yılında %15’i Avrupa’dan1.4 milyar 
dolarlık alım yaptık. Amacımız müşterilerimizi Türkiye’ye geri getirmek. Burada yaşamadan önce 
Avrupalı markaların duyduğu endişeleri anlıyordum, şimdi çok gereksiz buluyorum. Dolarda yaşanan 
artış bizi çok zorladı. Geçen sene Türkiye’deki alımlarımız düştü ancak iki haneli değil tek haneli büyüme 
gerçekleştirdik. Üretimde ve üründe süreklilik çok önemli. %5’i pamuk olan tüm ürünlerin 
sürdürülebilirliğine odaklanıyoruz.  Dün Singapur’da dijital numune anlaşması yaptık. İki müşterimiz bu 
sisteme giriş yaptı. Gerçek ile sanal numune birebir örtüşmeli. Türkiye sanal numune konusunda pilot 
ülke şu anda. Tüm bu gelişmeler, hız konusunda önemli adımlar sunuyor.    
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H&M Avrupa Bölge Müdürü Serkan Tanka:  H&M’in global büyümesinin Türkiye önemli bir parçası. 
Türkiye’ye güveniyoruz ve bu bölgede büyüyeceğiz. H&M dünyada %10-15 büyürken Türkiye de payına 
düşeni alıyor, alacak. Hızlı moda kavramına odaklandık.. Gelecekte Türkiye’yi inovasyon merkezine 
dönüştürmeliyiz. Globalde 2030’dan sonra sadece sürdürülebilir hammadde kullanacağız. Türkiye buna 
hazır mı? buna bakmalıyız. 25 senedir burada, buradaki tedarikçilerle birlikte büyüyoruz. Ortak 
hedefleri paylaşan şeffaf yapılar bizi geleceğe taşıyacak. Yeni tedarikçilerde fark arıyoruz. Hızı ve verimi 
artıracak, dijital çözümler arıyoruz. Dijital çözümler arıyoruz. Tedarikçilerin tüm bunlara hazır olması 
lazım.  
 
Koton Tedarik Direktörü Betül Dündar: Doğru ürünü, doğru zamanda, doğru tedarikçiden temin etmek 
önemli. Biz üretimimizi 2016 yılında Güneydoğu’ya kaydırdık. 2017 yılında üretimin %20’sini bu bölgede 
üretmeye karar verdik. 27 ülkede 194, Türkiye’de 292 mağazamız var. Hedefimiz 36 ülkede 535 
mağazaya ulaşmak. Kumaş alımlarımız 2017’de %20 artacak. Kumaşlarımızın halen %30’unu 
yurtdışından alıyoruz. Türkiye’den alabilirsek büyük avantaj ve hız sağlayacak. 2017 alım hedef ciromuz 
2.5 milyar dolar. İç giyim ve mayoda gelişmeye ihtiyaç var. “Hızlı moda” kavramına odaklanıyoruz. Hızlı, 
kaliteli ve esnek tedarikçiler önem kazanıyor. Tedarik zincirinde farklı bir yaklaşımla 11 ilde 600 kadınla 
çalıştığımız El Emeği Projemizi hayata geçirdik. 2023’e kadar 10 bine yakın kadına ulaşmaya çalışıyoruz.  
 

 
 
LC Waikiki Tedarik Direktörü Şenol Dallı: Mağaza sayımızı 622’den 774’e çıkardık, 36 ülkeye ulaştık. 1.5 
milyar dolar civarı alım hedefliyoruz. Konsolide ciro anlamında hedef 4 milyar dolar bunun %40’ını 
yurtdışından bekliyoruz. Uzakdoğu’da ciddi büyüyoruz. Balkanlar ve Orta Asya’da önemli yatırımlarımız 
olacak. Türkiye’deki tüm tedarikçilerimizle büyüme hedefindeyiz.   Kalitenin devamlılığı çok önemli 
bizim için. Laboratuarımızı 6 katına çıkardık. Bir tedarik portalı açtık. Tedarikçilerimizle maddi manevi 
omuz omuza yürüyoruz. Birlikte çalışırsak başarabiliriz. 2020 yılında tedarikçilerin %90’ını ekolojik 
programa uyumlu hale getireceğiz. 
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Next Türkiye Direktörü Ros Philpot: Türkiye iki alanda çok güçlü: Kumaş ve hız.  On yıl önceki başarılı 
ofis yıllarımıza geri dönme hedefindeyiz. Kumaş tedariki ve tasarım önceliğimiz. Güneydoğu’da tesis 
denetimleri yapıyoruz. Çorap, kadın giyim, denim, çocuk, ev ve plaj giyim önceliklerimiz arasında. Türk 
kumaşını alıp başka ülkelerde üretmek işin zor yanı burada daha çok üretmeliyiz. Türkiye’de 44 
tedarikçiyle çalışıyoruz. Birlikte gelişeceğimiz, ileriye gideceğimiz iş ortakları arıyoruz. İngiltere’ye kumaş 
konusunda Türkiye’yi tanıtmaya çalışıyoruz. Bu yıl 40 milyon dolar ciro hedefimiz var.   
 
Spring Near East Manufacturing Tedarik ve Teknik Direktörü Şafak Kıpık: Geçen yılı %20 büyüme ile 
kapattık. Fırsat odaklı dönemsel iş modeli yerine beraber çalışıp, ortak iş planı yaparak büyüyebiliriz. 
Tedarik zincirlerimizle de aynı yapıyı kurmalıyız. Yakın gelecekte iç üretim ağırlık kazanacak. Online 
tedarikçilere uyum sağlayan yeni iş modelleri kurmalıyız. Tedarikçi yapısında sosyal uygunluk ve kalite 
kritik öneme haiz. Hızlının da hızlısına ihtiyacımız var. Online satış her yıl dünyada %20 büyüyor. Bu 
durum esnek olmanızı ve hızlı mal teminini zorunlu kılıyor. Türk tedarikçisi buna hazır değil. Teknoloji 
çağının sektörümüze etkilerine bugünden bakmalıyız. Ürünü gelecekte 2 boyutlu değil 3 boyutlu 
görebileceğiz. Bu da tüm satın alma süreçlerini değiştirecek. “Türkiye olarak sisteme sadece uyum mu 
sağlayacak, yoksa sistemi geliştirecek miyiz?” bu sorunun cevabını vermeliyiz. 

 

TRİSAD BAHAR KAHVALTISI 

06 Mayıs 2017 
 

 
 

Türkiye Triko Sanayicileri Derneği (TRİSAD), 6 Mayıs 2017 Cumartesi günü İTO Cemile Sultan Korusu’nda 
her yıl olduğu gibi “Geleneksel Bahar Kahvaltısı” düzenledi. TRİSAD Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Balkuv’un açılış konuşmasıyla başlayan kahvaltıya Derneğimizi temsilen Başkanımız Şeref Fayat katıldı. 
TRİSAD Başkanı Mustafa Balkuv, kahvaltıda tekstil sektöründe bu tür buluşmaların çok önemli olduğunu 
söyledi.  
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İDMİB SEMİNERİ – DEZDEM PROJESİ 
10 Mayıs 2017 

 
İstanbul Deri ve Deri Mamülleri İhracatçılar Birliği (İDMİB), 10 Mayıs 2017 Çarşamba günü Dış Ticaret 
Kompleksi’nde iş adamları, ev kadınları ve  öğrencilere  ''Dezavantajlı Kişilerin Deri ve Deri Ürünleri 
Sektöründe Mesleki Eğitim Yoluyla Topluma Entegrasyon Projesi (DEZDEM)''  projesi ile 
ilgili  bilgilendirme ve farkındalık semineri verdi.  

 

 
 

DEZDEM Projesinin hedef grubu Zeytinburnu, Tuzla, Başakşehir (İkitelli), Güngören ilçelerinde yaşayan 
18-35 yaş arası  sosyal yardım alan işsizler, yoksul ve yoksulluk riski altında bulunan işsiz kadın ve 
erkekler, işsiz ve engelli çocuğu olan kadınlar ve ortopedik bedensel engelli bireylerdir.  

 

İDMİB ve Türkiye Deri Sanayici Derneği (TDSD) ortaklığı ile uygulanan proje, Avrupa Birliği ve Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanlığı-İŞKUR  tarafından da finanse edilmektedir. Seminere TGSD adına Başkanımız 
Şeref Fayat katılmıştır. 
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TGSD YÖNETİM 
KURULU TOPLANTISI 

15 Mayıs 2017 

 Mayıs ayı TGSD Yönetim 

Kurulu Toplantısında, 

Ekonomi Danışmanımız 

Dr. Can Fuat Gürlesel 

ekonomik veriler ve 

değerlendirmelerini 

içeren sunumunu 

Yönetim Kurulu 

Üyelerimiz ile paylaştı ve 

sonrasında gündem 

maddeleri üzerinden 

kararlar alındı.  Yönetim Kurulu Üyemiz Kemal Genç’e toplantımıza yapmış olduğu nazik ev sahipliği 

için teşekkür ediyoruz. 

İHKİB KOZA GENÇ MODA 
TASARIM YARIŞMASI 

16 Mayıs 2017 
 

Koza Genç Moda Tasarımcıları  
Yarışması, 16 Mayıs 2017 Salı akşamı 
Volkswagen Arena'da gerçekleşen 
göz kamaştıran final gecesiyle 25. 
yaşını kutladı. İstanbul Hazır Giyim ve 
Konfeksiyon İhracatçıları Birliği 
(İHKİB) tarafından Ekonomi 
Bakanlığı’nın destekleriyle 25.si 
düzenlenen yarışma bu sene de genç 
yetenekleri güçlü Türk moda 
dünyasına tanıttı. 
Sunuculuğunu Selma Ergeç’in 
üstlendiği gecede finale kalan 10 
genç tasarımcının koleksiyonlarından 
parçalar sundukları defile sonrasında 
sektörün önde gelen isimlerinden 
oluşan jüri 3 kazanan ismi belirledi.  
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TGSD Yönetim Kurulu Üyesi ve İHKİB Yönetim Kurulu Üyesi Cem Altan’ın başkanlığını yaptığı 
yarışmada, Mehmet Emiroğlu, Başak Koç ve Nazlıcan Karahan’ın ilk üçe girdi. Bade İşcil, Sinem Güven, 
Gökhan Zan, Şebnem Schaefer, Wilma Elles, Burcu Özberk, Merve Çağıran, Utku Ateş ve Bulut 
Özdemiroğlu gibi ünlü isimlerin yanı sıra Gülşen’de sahnede geceye katılan davetlilere keyifli bir akşam 
yaşattı. Başkanımız Şeref Fayat ile Başkan Yardımcılarımız Murat Aydın ve Cevdet Karahasanoğlu 
davete katılarak Derneğimizi temsil ettiler. 

EVTEKS ULUSLARARASI EV TEKSTİLİ FUARI 
16-20 Mayıs 2017 

 

Türkiye Ev Tekstili Sanayicileri ve İşadamları Derneği (TETSİAD) tarafından CNR Fuarcılık işbirliği ile bu yıl 
23. Kez düzenlenen “EVTEKS Uluslararası Ev Tekstili Fuarı” 130 bin ziyaretçi ağırladı. Başbakan 
Yardımcısı Numan Kurtulmuş ile Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfekçi’nin açılışını yaptığı Evteks, 
Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci ile Çevre ve Şehircilik Bakanı Mehmet Özhaseki de katılımları ile 
destekledi. Beş gün süren B2B İkili İş Görüşmeleri ’ne ise 48 ülkeden alım heyeti katıldı. 
 

 “EVTEKS Uluslararası Ev Tekstili Fuarı”, aralarında İspanya, İtalya, Fransa, Yunanistan, Çin, Portekiz, Fas, 
Avusturya, Almanya, Makedonya, Suudi Arabistan, Birleşik Arap Emirlikleri, Pakistan, Endonezya, 
Hindistan, Mısır, Hollanda, Bulgaristan ve Bosna Hersek gibi 120 ülkenin katılımı ile gerçekleşti. 750 
firmanın ve 1.00 markanın yer aldığı fuarda, ünlü tasarımcıların 2018 ev tekstili trendleri ve bir sonraki 
sezonun tüm ev tekstil temaları sergilendi.  Fuara Derneğimizi temsilen Dış İlişkiler Sorumlusu Fatih 
Uyar katılarak, üyemiz Evteks firmasından İsa Dal’ı standında ziyaret etti ve Lenzing standında firma 
yetkilileri Ebru Bayramoğlu ve Selim Sensöz ile görüştü. 
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ULUSAL EGEMENLİK, GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI MESAJIMIZ 
19 Mayıs 2017 

 

TGSD ROUND TABLE TOPLANTISI 

23 Mayıs 2017 
 

 

Dalgalı Piyasalarda Döviz 
Riskinden Korunma 
Yöntemleri” konu başlıklı 
ilk TGSD Round Table 
etkinliğimizi Gedik 
Yatırım’ın katkılarıyla 
gerçekleştirdik. Türkiye 
Giyim Sanayicileri 
Derneği ev sahipliğinde 
gerçekleşen toplantı 
Başkanımız Şeref Fayat 
ve Gedik Yatırım Satış 
Genel Müdür Yardımcısı 
Ersan Akpınar’ın açılış 
konuşmaları ile başladı. 
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Gedik Yatırım Kurumsal Genel Müdür Yardımcısı Coşan Yeğenoğlu ve Gedik Yatırım Araştırma Müdürü 
Üzeyir Doğan’ın finansal piyasalardaki dalgalanmalar sebebiyle maruz kalınabilecek riskleri azaltacak, 
kur hareketleri, faiz ve likidite risklerinden korunmayı amaçlayan (HEDGE) stratejileri anlatan sunumları 
ile devam eden toplantının sonunda katılımcıların soruları yanıtlandı.  

 

Gedik Yatırım Araştırma Müdürü Üzeyir Doğan global makro ekonomi, makro fiyatlar ve beklentiler, 
ekonomik ve politik riskler, Türkiye makroekonomisi, ekonomik büyüme, enflasyon, başlıca ekonomik 
veriler, temel makro verilere ilişkin tahminler, kur, emtia ve faizler, pamuk, petrol, borsa endeksleri, 
piyasaya yönelik tahminler konu başlıkları ile ilgili bilgiler içeren sunumunu gerçekleştirdi. 

Gedik Yatırım Kurumsal Genel Müdür Yardımcısı Coşan Yeğenoğlu, sunumunda forward nedir, forward 
fiyatı nasıl belirlenir, swap puan nedir, baz para nedir, opsiyon nedir, opsiyon fiyatını etkileyen faktörler 
nelerdir, opsiyon türleri nelerdir, opsiyon türlerini nasıl azaltabiliriz, sıfır maliyetli stratejiler nelerdir gibi 
sorulara örneklerle birlikte cevap vererek konu ile ilgili katılımcıları detaylı olarak bilgilendirdi. 

Toplantıya Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Ramazan Kaya ile Yönetim Kurulu Üyemiz Seda Dicle 
katıldı. Dernek üyelerimizden ise Reha Tekstil, Pameks, Maydenim, Taha Tekstil (LC Waikiki), Ay-tim, 
Akademi Tekstil, Femina Tekstil, Tütüncüler Tekstil, Glengo, Rimaks, Modernteks firmalarından 
yetkililer katıldı. 

Detaylı bilgi için; Tel: 0216 453 00 00 - web: www.gedik.com 

http://www.gedik.com/
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ULUSLARARASI TEKSTİL VE DERİ SEKTÖRÜNDE NİTELİKLİ İŞ GÜCÜ KONFERANSI 
23 Mayıs 2017 

 

   

Avrupa Birliği tarafından finanse edilen, Zafer Kalkınma Ajansının faydalanıcısı olduğu "TR33 
Bölgesi'ndeki İşveren ve İşçilerin Uyum Yeteneğinin Arttırılması" Projesi (Zafer-İN) kapsamında 
düzenlenen olan Tekstil ve Deri Sektöründe Nitelikli İş Gücü Konferansı, 23 Mayıs 2017 tarihinde Uşak 
Üniversitesi Mustafa Kemal Paşa Amfisi’nde gerçekleşti. 

 

“Tekstil ve Deri Sektörünün Geleceği” başlıklı oturumunun moderatörlüğünü Uşak Üniversitesi Tekstil 
Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ahu Demiröz Gün yaptı. Bu oturuma konuşmacı olarak 
uluslararası uzman, tasarımcı Hani Hanna, tasarımcı Hatice Gökçe, Ege Deri ve Deri Mamulleri 
İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Erkan Zandar katıldı. Türkiye Giyim Sanayicileri 
Derneği Başkan Yardımcısı Toygar Narbay ise “Hazır Giyim Sektöründe Tasarım ve Markalaşma” konu 
başlıklı sunumuyla Konferansın sabah oturumuna katılarak Derneğimizi temsil etti. 
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BMD – PERAKENDE SEKTÖRÜ YENİ ROTALAR PEŞİNDE TOPLANTISI 

23 Mayıs 2017 
 

Birleşmiş Markalar Derneği (BMD), 23 Mayıs 2017 Salı günü Wyndham Grand Levent 
Otel’de   “Perakende Sektörü Yeni Rotalar Peşinde” adlı kahvaltılı toplantı düzenledi. Melda Yücel 
Kocaalp’in moderatörlüğünü yaptığı toplantı, BMD Başkanı Sinan Öncel’in açılış konuşmasıyla başladı. 
Öncel, Türk ekonomisinin ve perakende sektörünün ‘özel kuvvetleri’ olarak adlandırılan markaların yurt 
dışında çok daha büyük başarılara imza atacaklarını belirtti. Toplantıya TGSD adına Yönetim Kurulu 
Başkanı Şeref Fayat katıldı. 

 

İTHİB ÖDÜL TÖRENİ 
24 Mayıs 2017 

 

 
 

İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği (İTHİB), 24 Mayıs 2017 Çarşamba akşamı Çırağan 
Palace Kempinski’de tekstil sektöründeki başarılarıyla ülke ekonomisine katkıda bulunan ve 2016'da en 
çok ihracat gerçekleştiren üyelerine ödüllerini düzenlediği geleneksel gecede verdi.  

“Türkiye'nin İhracatçıları Milli Gücümüz” temasıyla düzenlenen törende, bu yıl ilk kez “Özel Ödül” 
kategorisi düzenlendi. Kilo başına 120 dolar ihracatla Roja Brode Sanayi, 74 ülke ile en fazla sayıda 
ülkeye ihracat yapan Kadifeteks Mensucat ve YKK Metal, Afrika'da Gabon'a ihracat yaparak bir önceki 
yıl ihracat yapılmamış ülkeye tekstil ihracatı gerçekleştiren AYT Kumaşçılık ödül aldı. 25 milyon dolar ve 
üstü ihracat yapanlara verilen Platin Ödüllerinin birincisi Aksa Akrilik oldu. 10-25 milyon dolar ihracat 
yapanlarda birinciliği ise İleri Giyim üstlendi. 
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Geceye Türkiye İhracatçılar Meclisi Başkanı Mehmet Büyükekşi, İstanbul Sanayi Odası Başkanı Erdal 
Bahçıvan, TOBB Türkiye Tekstil Sanayi Meclisi Başkanı Abdülkadir Konukoğlu, Çalık Holding Yönetim 
Kurulu Başkanı Ahmet Çalık, Zorlu Holding Yönetim Kurulu Üyesi Olgun Zorlu'nun yanı sıra ihracatçı 
birlikleri başkanları ve iş dünyasından çok sayıda isim katıldı. TGSD adına ise törene, Yönetim Kurulu 
Başkanımız Şeref Fayat katıldı. 

TRİSAD MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ ZİYARETİ 

23 Mayıs 2017 
 

     
 

Dernek Başkanımız Şeref Fayat ve Genel Sekreterimiz Ülkem Genç Yaman, Türkiye Triko Sanayicileri 
Derneği (TRİSAD) Başkanı Mustafa Balkuv ile birlikte TRİSAD Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’ni ziyaret 
etti. Nazik ev sahipliği için Okul Müdürümüz Hasan Gündüz ve ekibine çok teşekkür ederiz. 
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TGSD KONFERANS ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI 
31 Mayıs 2017 

Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği olarak 10.İSTANBUL MODA KONFERANSI’nı bu yıl, 11-12 Ekim 2017 
tarihlerinde Çırağan Palace Kempinski İstanbul’da “Why Turkey?” teması ile gerçekleştiriyoruz.  

Türkiye’nin ve dünyanın önemli hazır giyim ve tekstil sektörünün paydaşları, sektörün nabzını tutan bu 
konferansta buluşacak. 

Konferans Çalışma Komitesi olarak, konferansın birinci gününde birbirinden özel konuklarını 
ağırlayacağımız, moda ve tasarım, sürdürülebilirlik gibi sektörümüzün ve konferansımızın vazgeçilmez 
başlıklarını masaya yatıracağımız oturumlarının yanı sıra, ikinci gün yapılacak olan B2B – İkili İş 
Görüşmeleri Platformumuz ’un hazırlıklarına yılbaşında başladık ve hızlılıkla çalışmalarımıza devam 
ediyoruz. 

Konferansımızın ayrılmaz bir parçası olan ve geçtiğimiz yıl 1200 ikili iş görüşmesinin yapıldığı B2B – İkili 
İş Görüşmeleri Platformumuzda bu yıl da sektörümüzün önde gelen alım ofisleri yetkilileri ile 
üreticilerini bir araya getirerek yüz yüze karşılıklı iş görüşmelerinde bulunmalarını sağlayacağız. 

Türk hazır giyim sektörünün önemli çatı kuruluşlarından olan Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği 
(TGSD) bu yıl da sektör için önemli bir etkinliğe imza atıyor.  
 
10. İstanbul Moda Konferansı, Çırağan Palace Kempinski Otel’de 11-12 Ekim 2017 tarihlerinde 
düzenlenecek. B2B ikili iş görüşmeleri platformunda katılımcılar yeni iş bağlantıları kurarken, 
İstanbul’dan tüm dünyaya moda esintileri gönderecek. Dünyanın en büyük marka ve alım grubu üst 
düzey yöneticilerinin konuşmacı olarak katıldığı konferansa bu yıl da sürpriz marka ve alım grubu 
temsilcileri katılarak deneyimlerini ve beklentilerini üreticilerle paylaşacaklar. 
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EURATEX GENEL KURULU 

8 HAZİRAN 2017 
 

Euratex Genel Kurulu’nun halka açık kısmı 8 Haziran 2017 Perşembe günü yaklaşık 100 delegenin 
katılımı ile "Tekstil ve Konfeksiyon Üretiminde Döngüsel Ekonomi" başlığı ile düzenlenmiştir. Avrupa 
Birliği Komisyonu Başkan Yardımcısı Jyrki Katainen’in ekibinden Grzegorz Radziejewski ve dört firma 
temsilcisinin de katıldığı toplantıda sektörün önündeki sorunlar ve fırsatlar konuşuldu. 

 

Euratex Başkanı Klaus Huneke konferansın açılış 
konuşmasında tekstil ve hazır giyim sektörünün üç 
temel alanda odaklanması gerektiğini belirtti: 

 

 Önemli küresel ticaret partnerleri arasındaki 
serbest ve adil ticaretin önemi 

 Toplum için bir değer ve pek çok şirket için 
yeni bir kalite standardı olan sürdürülebilirlik 

 Avrupa’nın inovasyon alanındaki liderliğini 
korumak için Pazar  odaklı araştırmayı artırmak 

 

Bay Huneke, sürdürülebilirlik ve özellikle döngüsel 
ekonominin “dijital devrim gibi sanayi toplumundaki 
en büyük değişimlerden birisi olduğunu ve topluma 
olumlu etki edebileceğini” belirtti. Doğrusal modelden 
döngüsel modele geçmenin insanların üretim ve eşya 
kullanım yöntemlerini değiştirerek sınırlı kaynakları 
kullanma bilinci vereceğini söyledi. 

 

Euratex Başkanı, açılış konuşmasının ardından sözü Avrupa Komisyonu Başkan Yardımcısı Katainen’in 
yeşil büyümeden sorumlu ekip üyesi Grzegorz Radjiejewski’ye verdi. AB Temsilcisi Radziejewski 
döngüsel ekonomi ile ilgili kurum ve kişi sayısının arttığını belirterek kaynak kullanımı, yeni iş imkanları 
yaratması, çevreci ayak izi gibi toplumsal kazanımlar sağladığını anlattı. Döngüsel ekonominin muazzam 
potansiyelinden faydalanmak için insanların, işverenlerin ve tüketicilerin yargılarını değiştirmenin en 
zor olan kısım olduğunu vurguladı. 

 

Bay Radjiejewski, döngüsellik hedeflerine ulaşmak için iki önemli finansal unsurun altını çizdi: özel 
sermaye ile ilişki kurmak ve iş ilişkilerine önem vermek. 
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Bay Radjiejewski’ye göre inovasyon konusunda yatırım ve 
işbirliği, Avrupa Birliği genelinde döngüsel ekonominin 
gelişmesi ve rekabet edilebilirliğin kazanılması için önemli 
faktörler. 

 

Döngüsel projeleri finanse etmek için olası yolları belirten 
Radjiejewski, Horizon 2020 programında döngüsel ekonomi 
bütçesinin 2018-2020 dönemi için 600 milyon €’dan 800 
milyon €’ya yükseldiğini, 2014-2020 dönemi için yapısal 
fonların 5.5milyar €’ya vardığını belirtti. 

 

Radjiewski’ye eşlik eden aşağıdaki dört firma temsilcisi ile 
birlikte panel oturumu düzenlendi. 

 

 Hillaturas Ferre: son tüketim öncesi ve sonrasındaki kırpıntılardan iplik üretimi yapmakta, hava 
kirliliği ve enerji tüketimine olumlu fayda sağlamaktadır. 

 European Spinning Group (ESG): son tüketiciden denim ipliği geri dönüşümü ile üretim 
yapmaktadır. 

 Marchi&Filfi Spa: son tüketici kırpıntısından iplik üreterek hava kirliliği ve enerji tüketimine 
olumlu fayda sağlamaktadır. 

 TDV Industries: Eko-döngüsel gelişmelere katkı sağlayan bir çevre hesaplayıcı oluşturmuşlardır. 
 
 

 
 

Bu firmaları temsilen katılan konuşmacılar kendi başarı hikayelerini anlatarak tekstil ve hazır giyim 
sektöründe döngüsel tedarik zincirinin mümkün olabileceğini, küçük ve orta boyutlu işletmelerin bu 
konudaki önemini anlatmışlardır. 
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EURATEX 2017 KONGRESİ 
YENİ KÜRESEL DÜZENDE REKABETÇİ OLMAK 

 
3 Ekim 2017 tarihinde Portekiz’in Porto şehrinde Euratex’in Portekizli Üyesi ATP’nin düzenleyeceği 6. 
Euratex Kongresi’ne kayıtlar başlamıştır. 

 

Porto Palacia Hotel’de düzenlenecek kongre’de “Portekizde Tekstil ve Hazır Giyim Endüstrisinde 
İyileşme”, “AB ve ABD Arasındaki Rekabet” ve “İnovasyon ve Teknoloji Paradigmasında Endüstriyel 
Rekabet” konuları konuşulacak. ATP (Portekiz Tekstil Kurumu) Başkanı Paulo Melo ve Genel Direktörü 
Paulo Vaz’ın yanı sıra Portekiz Ekonomi Bakanı Manuel Caldeira Cabral da konuşmacı olarak katılacaktır.  

 

Kayıt ve detaylı bilgi için aşağıdaki adresi ziyaret edebilirsiniz: http://euratex.eu/pages/do-not-miss/  

 

EURATEX 2016 YILI AB DIŞ TİCARET RAPORU 
 

 

Euratex’in yayınladığı raporda 2016 yılında Avrupa Birliği’nin tekstil ve hazır giyim dış ticareti, ana 
tedarikçileri ve müşterileri ile AB toplam ticaretindeki bölgesel ve sektörel ağırlıklar incelenmektedir. 

 

2016 yılında AB ithalatında Çin’in payı gerilerken Güney Asya ülkelerinin ağırlığı artmaktadır. Diğer 
bölgelerdeki artışa rağmen Çin’in lider pozisyonu devam etmektedir. Yandaki tablodan görüleceği gibi 
SAARC (Güney Asya Bölgesel İşbirliği Örgütü)’nün payı Çin’den sonra ikinci sıradadır ve 2010 yılından 
beri büyümeye devam etmektedir. ASEAN (Güneydoğu Asya Ülkeleri Birliği) SAARC’den daha küçük bir 
bölgeyi temsil etmesine rağmen payı oldukça yüksektir. 

 

Çin, SAARC, ASEAN ve Akdeniz ülkeleri 2016 yılında AB’nin tekstil ve hazır giyim ithalatının %86’sını 
gerçekleştirmiştir. AB’nin 28 ülkesinin bu dört bölgeden yaptığı ithalat çoğunlukla hazır giyimden 
oluşmaktadır. 

 

Ürün bazında Çin, dokuma konfeksiyon ürün grubunda ana tedarikçidir, ancak payı Güney Asya ve 
Akdeniz ülkelerinin lehine azalmaktadır. Örme konfeksiyon ürün grubunda SAARC-Güney Asya bölgesi, 
Çin’in üzerine çıkmıştır. 

 

 

 

http://euratex.eu/pages/do-not-miss/
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AB-28 ülkeleri ihracatı zor küresel ekonomi şartlarında büyümekte ve pazar paylarını korumakta 
zorlanmıştır. NAFTA, EFTA, Akdeniz ve Bağımsız Devletler Topluluğu ülkeleri AB’nin tekstil ve hazır giyim 
ihracatının %58’ini gerçekleştirmiştir. 

 

AB’nin en büyük ihracat kalemi dokuma kumaşlar olmuştur. NAFTA (Kuzey Amerika Serbest Ticaret 
Bölgesi) ve Akdeniz ülkeleri AB’nin en büyük tekstil ithalatçıları olmuştur. AB’nin hazır giyim ihracatı 
yaptığı en büyük iki bölge; NAFTA ve EFTA (Avrupa Serbest Ticaret Birliği) ülkeleri olmuştur.  

 

Yukarıdaki bölgelere dahil en önemli ülkeler: 

 

EFTA-Avrupa Serbest Ticaret Birliği: İzlanda, Lihtenştayn, Norveç, İsviçre 

NAFTA-Kuzey Amerika Serbest Ticaret Bölgesi: ABD, Kanada, Meksika 

ASEAN-Güneydoğu Asya Ülkeleri Birliği: Brunei, Kamboçya, Endonezya, Laos, Malezya, Myanmar, 
Filipinler, Singapur, Tayland, Vietnam 

AUTONOMOUS-Bağımsız Devletler Topluluğu: Ermenistan, Azerbaycan, Belarus, Kazakistan, Moldavya, 
Özbekistan, Rusya, Ukrayna 

MEDITTERRANEAN-AKDENİZ: Cezayir, Mısır, İsrail, Ürdün, Libya, Fas, Suriye, Tunus, Türkiye 

MERCOSUR-Güney Amerika Ortak Pazarı: Arjantin, Brezilya, Paraguay, Uruguay, Venezuela 

EMRG.-Gelişen Asya Ülkeleri: Güney Kore, Hong-Kong, Tayvan 

SAARC- Güney Asya Bölgesel İşbirliği Örgütü: Bangladeş, Hindistan, Maldivler, Nepal, Pakistan, Sri Lanka 

 

 

 

 



 

Mayıs 2017                                                                                            [Başa Dön] Sayfa 23 

 

 

 

 

 

 

 

 
AVRUPA BİRLİĞİ – JAPONYA 

SERBEST TİCARET ANLAŞMASI 
 

 
 

Avrupa Birliği ve Japonya arasında Serbest Ticaret anlaşması müzakerelerinin bu yılın Temmuz ayında 
sonuçlanması planlanmaktadır. Avrupa Komisyonu bu bağlamda bilgi paylaşmak, önemli noktaları 
vurgulamak adına bir web sitesi geliştirmektedir. Müzakereler sonuçlandıkça web sitesindeki bilgiler de 
sürekli güncellenecektir. 

 

Web sitesinin içeriği ve yapısı diğer ülkelerinkine benzer şekilde olacaktır: 

http://ec.europa.eu/trade/trade-policy-and-you/in-focus/exporters-stories/ 

 

Euratex AB-Japonya arasındaki serbest ticaret anlaşmasının tekstil ve hazır giyim sektörü için önemini 
açıklayacak ve şirketlerin bundan nasıl fayda sağlayacağını anlatacak bir çalışma yapmaktadır. Özellikle 
teknik tekstil üreticilerinin bu konudaki desteklerini beklemektedir. Bu üreticilerin görüşleri doğrudan 
AB Komisyonu yetkilileri ile paylaşılacak ve firma hakkında kısa bilgilere web sitesi üzerinden yer 
verilecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://ec.europa.eu/trade/trade-policy-and-you/in-focus/exporters-stories/
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İpeker, yaklaşık bir asırlık köklü geçmişinin vermiş olduğu sorumluluk ile sürdürülebilirlik doğrultusunda 
ilerleyerek, 87 yıllık sanayi know-how’ını inovasyon ile birleştirmiş, bugün tüm dünyaya yüksek kaliteli 
katma değerli kumaşlar temin eden nitelikli bir organizasyondur. 

 

İpeker, dünyanın en iyi uygulamalarından yararlanarak tasarladığı ve tüm iş modellerine entegre ettiği 
“İpeker Green Factory Sustainability Program” ile varolduğu ekosistem dengesine tüm üretim süreçleri 
ile uyum sağlayarak dahil olmaktadır. Ekonomik, sosyal, çevresel boyutların yanı sıra tüm faktörleri 
kapsayan Etik Çemberi ile sürdürülebilirlik alanında uzun vadeli adımlar atmaktadır.  

 

              
 

Şirketimiz çevresel boyutta yaptığı çalışmalar sadece ağaçlandırma değil, üretim çıktıları olarak karbon 
salımının indirgenmesi, atık suların standartlara göre daha kaliteli olması, atıkların kaynağında ayrılması 
ve devamında lisanslı firmalar aracılığı ile bertarafı, doğal kaynak tüketiminde tasarruf edilmesi ve 
yeniden geri dönüşümlü kullanılması, kimyevi ve boyar madde kullanımının azaltılması gibi birçok 
projeleri hayata geçirilmiştir.  
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Türkiye’den ilk kez ihraç edilen Vegan Kumaşlar 
 

Çevrenin ayrılmaz bir parçası olan canlıların bir ürün olarak kullanımı yerine, türüne özgün bir şekilde 
yaşam koşullarına sahip olmasını ve yaşama haklarının korunmasını ve adil olunmasını amaçlayan 
İpeker, hayvan bedenlerinin insanların konforuna yönelik kullanımına açık olmadığını savunmaktadır. 
İpeker dünyada bir ilki başarmıştır. Katma değeri yüksek 146 farklı kumaşı ile Avrupa Vejetaryen Birliği 
(EVU) tarafından onaylı dünyanın ilk V-Label sertifikası alan kumaş üreticisi olmuştur. Avrupa 
Vejetaryen Birliği (EVU) tarafından yapılan testler sonucunda kumaşların içeriğinde herhangi bir 
hayvansal DNA kalıntısının bulunmadığı tespit edilmiştir. Dünyanın en güvenilir vegan etiketi olarak 
kabul edilen V-Label Vegan etiketini kullanabilmektedir. İpeker, Türkiye kodu ile başlayan TR- 1705257 
nolu lisans numaralı sertifikayı alarak dünya çapında Türk Tekstil’inin çevreye olan hassasiyetini bir kez 
daha kanıtlamış oldu. İpeker, %100 tüm ürün gamı için Oeko-tex Standard 100 sertifikasına sahiptir. 
İnsan sağlığına ve doğa dostu ürünlerin üretildiğini kanıtlayan bir sertifikadır.   
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Tarih Yayın Adı Haber Başlığı 

01.05.2017 İTKİB HEDEF İHKİB DEN KURUMSAL SOSYAL SORUMLULUKTA ULUSLARARASI İŞBİRLİĞİ  

01.05.2017 KLASS MAGAZİN  TÜRKİYE GİYİM SANAYİCİLERİ DERNEĞİ'NİN ÜYELERİ 'BÜYÜKYALI'DA BİR ARAYA GELDİ  

06.05.2017 AKŞAM  KÜRESEL MEDYA DEVLERİNİN TÜRKİYE AŞKI BİTMİYOR  

06.05.2017 BURSA HABER  FAYAT: TÜRKİYE YE YATIRIM YAPAN PİŞMAN OLMAZ  

06.05.2017 DÜNYA  TÜRKİYE YE YATIRIM YAPAN PİŞMAN OLMAZ  

06.05.2017 İSTANBUL  YABANCI YATIRIMCILAR TÜRKİYE'YE GÜVENSİN'  

06.05.2017 SÖZCÜ ATÖLYELER KAPANDI KALİTE SIKINTISI ÇIKTI 

06.05.2017 YENİ MESAJ  TEKSTİLDE YABANCI ALICILARIN ÇEKİNCELERİ VAR 

07.05.2017 ADAPOSTASI  YATIRINA YAPAN PİŞMAN OLMAZ  

07.05.2017 AYDINLIK HAZIR GİYİMCİLER 2018'E ODAKLANDI  

07.05.2017 EKONOMİST HAZIR GİYİMCİLERİ ÜZEN KARAR! 

07.05.2017 MİLAT  GÖZDE ALTINTAŞ 

07.05.2017 YENİ DEVİR HAZIR GİYİM İHRACATI, 2017 YILININ İLK DÖRT AYINDA 5.4 MİLYAR DOLARI AŞTI  

08.05.2017 TİCARET "TÜRKİYE'YE YATIRIM YAPAN PİŞMAN OLMAZ"  

08.05.2017 ÜLKER GAZETESİ HAZIR GİYİM İHRACATI 2017 YILININ İLK DÖRT AYINDA 5.4 MİLYAR DOLARI AŞTI  

10.05.2017 TİCARİ HAYAT HAZIR GİYİM İHRACATI 2017 YILININ İLK DÖRT AYINDA 5.4 MİLYAR DOLARI AŞTI 

11.05.2017 DÜNYA  SANAYİCİNİN MALİ YÜKÜ HAFİFLETİLİYOR  

20.05.2017 EGE'DE YENİGÜN DERİ SEKTÖRÜNDE NİTELİKLİ İŞ GÜCÜ KONFERANSI UŞAK'TA DÜZENLENECEK  

23.05.2017 AYDINLIK ALMANYA'DAN ÖRTÜLÜ YAPTIRIM!  

24.05.2017 SABAH  MAĞAZAYI 3'E, ÇALIŞANI  İKİYE KATLAYACAKLAR  

24.05.2017 FIRAT  FIRAT TEKNOKETTE İMZALAR ATILDI  

24.05.2017 GÜNIŞIĞI  SAVUNMA SANAYİ İLE İŞBİRLİĞİ SÖZLEŞMESİ İMZALANDI  

26.05.2017 UŞAK HABER  TEKSTİL VE DERİ SEKTÖRÜNDE NİTELİKLİ İŞ GÜCÜ KONFERANSI  UŞAK TA DÜZENLENDİ  

27.05.2017 HABER KENT FIRAT ÜNİVERSİTESİ'NDEN SAVUNMA SANAYİ ATAĞI  

28.05.2017 PARA ÜRETİMDE İKİNCİ ÇEYREK DAHA İYİ OLACAK 
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  HAZIR GİYİM 

KONFEKSİYON İHRACATI 

TEKSTİL 

İHRACATI 

GENEL 

İHRACAT 

2004 $ 11.5 
  

2005 $ 13.1 (%14) 
  

2006 $ 14.0 (%7) 
  

2007 $ 16.0 (%15) $ 6.6 (%17) $ 107 (%25.4) 

2008 $ 15.7 (-%2) $ 6.8 (%3.5) $ 132 (%23) 

2009 $ 13.3 (-%15.5) $ 5.5 (-%19) $ 102 (-%23) 

2010 $ 14.6 (%10) $ 6.5 (%18) $ 114 (%12) 

2011 $ 16.0 (%11) $ 8.0 (%22) $ 135 (%18) 

2012 $ 16.1 (%0,4) $ 7.9 (-%1,2) $ 152 (%12,6) 

2013 $ 17.4 (%8,3) $ 8.4 (%7,0) $ 152 (%0,01) 

2014 
 

$ 18.7 (%8,0) $ 8.8 (%6,0) $ 157  (%4,0) 

2015 $ 16.9 (-%9,4) $ 7.9 (-%10,4) $ 143 (-%8,7) 

2016 $ 16.9 (%0,1)  $ 7.8 (-1.0) $ 142.1(-%1,2) 

2017 
(Ocak-Mayıs) 

$ 6.8 (-%5,2) $ 3.3 (1,4) $ 63.1 (%10,0) 

 

 

 

(10
6
 ABD DOLARI) 2016 GENEL Mayıs 2017 Ocak-Mayıs 2017 

  İH. RAK. DEĞ % İH. RAK. DEĞ % PAY İH. RAK. DEĞ % PAY 
Tekstil 7.871 -1,0 672 0,8 5,4 3.337 1,4 5,3 

HG ve Konf. 16.965 0,1 1.405 -0,9 11,3 6.814 -5,2 10,8 

TOPLAM 142.138 -1,2 12.472 15,8 100 63.145 10,0 100 

  Son 12 Aylık İhracat  146.958 5,2 100 
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